APPEL INNOVATION
The Future Technology Company
Appel Innovation Ltd., Reg. No.: 2458246
1A-1L Tung Choi Street, 20F Witty Commercial Bldg., Mong Kok, Kowloon, Hong Kong
email: contact@appelinnovation.com, website: http://www.appelinnovation.com
Page 1 of 3
                  Die IHRT-Baureihe: Intelligente Hybrid Thyristorschalter
Allgemeine Beschreibung:

Spannungsabfall über den Kontakten:：≤0.1V
Rel. Luftfeuchtigkeit：20%～90%[ 40℃]
Wechselstromspannung:：450V/250V
Ein-Ausschaltungsintervall: ≥1
Zeitdauer zwischen zwei aufeinander folgenden verbindungen: ≥10 seconds
Standzeit:≥1,000,000 Schaltungen
APPEL INNOVATION
The Future Technology Company
Appel Innovation Ltd., Reg. No.: 2458246
1A-1L Tung Choi Street, 20F Witty Commercial Bldg., Mong Kok, Kowloon, Hong Kong
email: contact@appelinnovation.com, website: http://www.appelinnovation.com
Page 3 of 3
Produkttypen und elektrische Kenngrößen:
Baugröße (in mm):
Schaltbild(er):
KS-IHRT450/20G 20A ≤15Kvar
Common
Compensation
 450V
KS-IHRT450/30G 30A ≤20Kvar
KS-IHRT450/40G 40A ≤30Kvar
KS-IHRT450/60G 60A ≤36Kvar
KS-IHRT450/80G 80A ≤50Kvar
 KS-IHRT450/100G 100A ≤60Kvar
KS-IHRT250/20F 20A ≤4*3 Kvar
Dispersion
Compensation
 250V
KS-IHRT250/30F 30A ≤6*3 Kvar
KS-IHRT250/40F 40A ≤9*3 Kvar
KS-IHRT250/60F 60A ≤12*3 Kvar
KS-IHRT250/80F 80A ≤16*3 Kvar
KS-IHRT250/100F 100A ≤20*3 Kvar